[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2016 года

№ 403
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Порядок предоставления в 2016 году из районного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекс муниципального района «Забайкальский район» субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (2016-2020 годы), утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17 февраля 2016 года № 71
Для выполнения целей и задач муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (2016-2020 годы)», утвержденной постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 01 октября 2016 года № 599, в целях эффективного использования средств бюджета муниципального района «Забайкальский район», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления в 2016 году из районного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекс муниципального района «Забайкальский район» субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия (2016-2020 годы), утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17 февраля 2016 года № 71, (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 7 Порядка слова «по 1 августа» заменить словами «по 01 октября».

1.2. В пункте 8 Порядка слова «до 01 августа» заменить словами «до 01 октября».

1.3. В пункте 11 Порядка слова «на 2015 год» заменить словами «на 2016 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района  «Забайкальский район»  «Забайкальское обозрение» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Г.И. Казанцева).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов